ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Бердникове Д.В.

1. Освободить Бердникова Дмитрия Викторовича от должности первого
Председателя Правительства Донецкой Народной Республики.заместителя

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

лГлава
Донецкой Народной Республики А Д.В. ПушилинОт

2для' 27Iii||ДОКУМЕНТОВ1

*г

^ А В tг. Донецк

11 августа 2025 года

638